1

Протокол  №1

 Заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Группа Строительных Компаний»

Дата проведения: «15» января 2010 г.

Время начала проведения: 09.30 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.Спартака, 13

Присутствовали:

Члены Совета:

1. Давлетшин Марат Булатович – Председатель Совета НП «ГСК»;

2. Кинжебаев Марат Мурзагалеевич;

3. Подцепняк Сергей Евгеньевич;

4. Пономарев Михаил Иванович;

5. Хафизов Рим Хамитович;

6. Якупов Азат Мисбахович;

7.Ремигайло Александр Викторович;

8. Ермолов Олег Николаевич;

9. Фахретдинов Шамиль Нургалеевич;

Приглашенные:

Генеральный директор НП «ГСК» – Бондаренко Борис Андреевич
Председатель Контрольной комиссии НП «ГСК» - Шнейер Борис Семенович

Число присутствующих членов Совета  на собрании - 9 , что составляет 100% явки.

Заседание Совета правомочно принимать решения в соответствии с п. 7.3 Устава НП

«ГСК». Кворум имеется

Избрание председателя  и  секретаря заседания Совета.

Слушали: Давлетшина М.Б. с предложением:

- избрать председателем  заседания Давлетшина Марата Булатовича

- избрать секретарем заседания Шнейера Бориса Семеновича

Голосование:

«За» - 9 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов

Решили:

- избрать председателем  заседания Давлетшина Марата Булатовича

- избрать секретарем заседания Шнейера Бориса Семеновича

Утверждение повестки дня заседания Совета

Слушали: Давлетшина М.Б., который огласил повестку дня заседания Совета и предложил

утвердить:

Исключение из НП «ГСК» членов НП «ГСК».

Голосование:

«За» - 9 голосов

«Против» - 0 голосов

 2

«Воздержались» - 0 голосов

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Давлетшиным М.Б.

Вопрос. Исключение из НП «ГСК» членов НП «ГСК».

Слушали: Давлетшина М.Б. с докладом о поданных заявлениях членов НП «ГСК о

добровольном выходе из НП «ГСК» и необходимости утверждения их исключения из членов

НП «ГСК» и предложил утвердить.

Рег.№

свид. и

реестра

членов

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН

Рег.№

реестра

выбывших

членов

25

Обществом с ограниченной

ответственностью Ремонтно-

строительное управление

«Нефтехимпромсервис»

450038, Республика

Башкортостан,

г. Уфа, ул.

Интернациональная,

д.131,

тел(347) 295-96-60;

295-96-61

nhpc@mail.ru

Рамазанов

Денис

Фанисович

0273054245 1

27

Обществом с ограниченной

ответственностью «Трест

Строймеханизация-1» ОАО

«Строймеханизация»

453103, Республика

Башкортостан,

г.Стерлитамак, ул.

Западная,14

тел(3473)43-60-40

trestsm@ufamts.ru

Ибрагимов

Басыр

Афзалович

0268030383 2

Голосование:

«За» - 9 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов

Решили:
1. Исключить из членов НП «ГСК»  Общество с ограниченной ответственностью

Ремонтно-строительное управление «Нефтехимпромсервис» и Общество с ограниченной

ответственностью «Трест Строймеханизация-1» ОАО «Строймеханизация» в связи с

поданными ими заявлениями о добровольном выходе из членов НП «ГСК».

2. Генеральному директору НП «ГСК» внести сведения об их исключении в реестр членов

НП «ГСК».